dengan tidak diluluskan terlebih  dahulu oleh 
Jawatankuasa, dan perbelanjaan yang lebih 
daripada RM 100,000.00  (Ringgit Malaysia 
Seratus Puluh Ribu Sahaja) bagi sesuatu masa 
tidak boleh dilakukan  tanpa mendapat 
kebenaran mesyuarat agung terlebih dahulu.  
Perbelanjaan RM  29,999.99 (Ringgit Malaysia 
Dua Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus 
Sembilan Puluh Sembilan and sen Sembilan 
Puluh Sembilan Sahaja) dan ke bawah bagi 
sesuatu masa  boleh diluluskan bersama oleh 
Pengerusi, Setiausaha dan Bendahari. 

任何超过 三万元正 (RM 30,000.00) 的支出需获

得理事会批准，超过 十万元正 (RM 100,000.00) 

的支出须经会员大会批准。二万九千九百九十九

元九十九仙 (RM 29,999.99) 以下的支出可由正

主席、正总务和正财政共同批准。 

5. Penyata kewangan bagi setahun hendaklah disediakan oleh 
Bendahari dan diperiksa oleh Juruaudit yang dilantik di bawah 
Fasal 11 perlembagaan ini dengan seberapa segera setelah 
tamatnya tahun kewangan. Penyata kewangan yang telah diaudit